Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2025;

CONSIDERATO che sono state effettuate tutte le verifiche per procedere alla liquidazione;

DECRETA

Art.1)     In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente Decreto, è liquidata la somma di € 17.505,05
(diciassettemilacinquecentocinque/05 euro) impegno di spesa n.18/2025 
sul Capitolo 150542, CIG B6810CE1A7 Codice Gestionale U.1.03.02.18.001, 
esercizio finanziario 2025, con la consequenziale emissione di mandato di 
pagamento a favore della Ditta LUCE MEDICEA s.r.l. Via Amendola n.